Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 04.10.2025г.
                                          Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Винокуров В.
6. Рябцева Г.
7. Столярова Л.
8. Шадрина В.
9. Рыжова И.
10. Касаткина Н.
11. Кондратьева О.

Состоялись:
1. Стяжание 16 зданий в космосах 19-26 в архетипах: 19392, 19457, 20416, 20481, 21440, 21505, 22464, 22529, 23488, 23553, 24512, 24577, 25536, 25601, 26560, 26625. Ответственный Осипенков Е.
2. Стяжание эталонного выражения Изначального ИВО. Стяжание частностей ИВО: Вещество, Эманация. Ответственный Осипенков Е.
3. Парадигмально-философско-стратагемическая деятельность команды и каждого. Стратегия разработки части Размышление. Тренинг с ИВАС Елизаветой. Выработка 16 стратегий Философа Синтеза ДП ИВДИВО. Стяжание философской Стратагемии Учителя Синтеза в синтезе 16 стратегий. Распознание и преображение сиаматико-голографического состояния Парадигмально-Философско-Стратагемического Синтеза среды ИВДИВО Отец-чнловек-субъекта. Ответственная: Винокурова Е.

Решения:
1. Практики по развёртке ментальной среды в каждом космосе с ИВАС Артёмом, Елизаветой, Кут Хуми, ИВО проводить по средам в 20:30 часов. Очередность по графику. 8.10.2025 проводит практику Миненков М.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Братск Лукашева А.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 28.10.2025г.
                                         Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Светлакова М.
2. Винокурова Е.
3. Лукашева А.
4. Миненков М.
5. Винокуров В.
6. Рябцева Г.
7. Столярова Л.
8. Шадрина В.
9. Рыжова И.
10. Касаткина Н.
11. Высотина Ю.
12. Кондратьева О.

Состоялись:
1. Стяжание 10 зданий в космосах 27-31 в архетипах: 27584, 27649, 28608, 28673, 29632, 29697, 30656, 30721, 31680, 31745. Ответственная Винокурова Е.
2. Стяжание эталонного выражения Посвящённого ИВО. Стяжание частностей ИВО: Мерность, Скорость. Ответственная: Винокурова Е.
3. Вхождение в Огонь организации ИВДИВО-космической информации ИВО и преображение Я Есмь каждого участника данной практики. Ответственная: Светлакова М.
4. Голосование за вхождение Подразделения в региональный Совет Синтеза. Ответственная Винокурова Е.

Решения:
1. Войти в региональный Совет Синтеза подразделения ИВДИВО Бурятии.

Голосования:
1. Проголосовало за вхождение в  Совет Синтеза подразделения Бурятии 11 Должностно Полномочных.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Братск Лукашева А.